
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Vřesina

Hlavní 24, 742 85 Vřesina
tel.č.: 556 425 829 | e-mail: info@vresina.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 6 Zastupitelstva obce Vřesina

konané dne 18. 9. 2023 v sálu v budově hasičské zbrojnice od 17:00 hod.

1/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Vřesina rozhodlo ,že hlasování zastupitelů obce bude veřejné.

2/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Vřesina pověřuje paní Ivetu Bártovou, DiS. zapisovatelkou 6. zasedání
zastupitelstva obce.

3a/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Vřesina volí 1. ověřovatelem zápisu 6. zasedání zastupitelstva obce pana
Petra Krahulce.

3b/6Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Vřesina  volí  2.  ověřovatelem  zápisu  6.  zasedání  zastupitelstva
obce Ing. Ondřeje Mizeru, Ph.D.

4/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Vřesina schvaluje program 6. zasedání zastupitelstva obce.

5/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Vřesina schvaluje nové úplné znění jednacího řádu zastupitelstva
obce,  které  v  celém  rozsahu  nahrazuje  dosavadní  znění  jednacího  řádu
zastupitelstva  obce  schválené  usnesením  č.  02-05-1  ze  dne  12.12.2022.

 

6/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Vřesina rozhodlo o odložení hlasování tohoto bodu na zasedání,
které se bude konat v prosinci. 

7/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Vřesina schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2023, dle přílohy.

8a/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Vřesina rozhodlo o uzavření směnné smlouvy, kterou obec Vřesina
převede do vlastnictví pana*** pozemek parc. č. 314/4 – zahrada o výměře 204 m2,
oddělený  geometrickým plánem č.  1909-520/2023 ze  stávajícího  pozemku parc.
č. 314 a *** převede do vlastnictví obce pozemek parc. č. 312/2 – ostatní plocha/jiná
plocha o výměře 21 m2  a  pozemek parc.  č.   312/3 –  ostatní  plocha/jiná plocha
o  výměře  3  m 2  oddělené  geometrickým  plánem  č.  1909-520/2023
ze  stávajícího  pozemku  parc.  č.  312.

 

8b/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Vřesina rozhodlo  ,že rozdíl ve výměře směňovaných pozemků bude
ze strany *** kompenzován v penězích zaplacením částky 180.000,- Kč.

9/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Vřesina rozhodlo pojmenovat lesní cestu p. č. 2063, která plynule
navazuje na ul. Topolová, jménem "K Hájence" a pověřuje starostu obce, aby podnikl
nezbytné kroky v souladu s § 28, odstavec 2 a 3 Zákona o obcích.

10/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Vřesina rozhodlo poskytnout FC Vřesina z.s. účelovou neinvestiční
dotaci z rozpočtu obce Vřesina na rok 2023 ve výši 200 000,- Kč na financování
provozních výdajů spolku a v souladu s jejich žádostí, dle přílohy.

11/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Vřesina rozhodlo poskytnout DTJ Vřesina, z.s. účelovou neinvestiční
dotaci z rozpočtu obce Vřesina na rok 2023 ve výši 150 000,- Kč na financování
provozních výdajů spolku a v souladu s jejich žádostí, dle přílohy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Ing. Petr Řeháček
starosta  obce


